平成２９年７月３１日

各  位
会 社 名 株式会社 クレスコ
代表者名 代表取締役 社長執行役員 根元 浩幸

 (コード番号：４６７４ 東証第一部)
問合せ先 広報ＩＲ推進室長          米﨑  道明

 (ＴＥＬ ０３－５７６９－８０５８)

      名古屋開発センター営業開始のお知らせ
名古屋圏を含む中京地区は、主に製造業を中心に、経済成長が著しく、当社の主力事業のひとつで

あるカーエレクトロニクス関連の需要も増えております。

当社では、営業拠点の広域化によるお客様サービス向上と事業機会の更なる創出を目的として、平

成 29 年 4 月 1 日に中京開発センター（準備室）を開設し、稼働に向けた準備を進めておりました

が、来る平成 29 年 8 月 1 日（火曜日）から営業を開始することとなりました。

これを機に、お客様のご期待にお応えすべく、社員一同、一層の努力をいたす所存でございます。

今後ともご支援の程、よろしくお願い申し上げます。

記

(１) 名 称   株式会社クレスコ 名古屋開発センター（旧称：中京開発センター）

(２) 責任者   センター長   西川  伸（にしかわ しん）

(３) 所在地   愛知県名古屋市中村区名駅２丁目３８番２号
オーキッドビル３階

(４) 設 立   平成２９年８月１日（火曜日）

(５) 電 話   ０５２－５８９－９０４５

(６) ＦＡＸ   ０５２－５８９－９０２５

以 上